
 

5月 7日からのレッスンについてのガイドライン、新型コロナウィルス感染拡大の

防止対策、当校の取り組みについて 

 

 

 

当校の取り組み 

 

 

1. 来校時に手のアルコール消毒をお願いします。(こちらでご用意しています。)  

 

2. 非接触型体温計で検温を実施させていただきます。(1秒で計れます。)  

 

3. レッスンは、マスク着用でお願いします。 

 

4．全スタジオに空気清浄機 (0.1μm対応) を導入し、常時稼働させます。 

 

5.当分の間ウォーミングアップのお時間を中止し、そのお時間に換気をさせていた

だきますので、ご協力の程をお願いします。 

 

6．喉に痛みがある（風邪の症状）、いつもより息切れがする、味覚、嗅覚に違和

感がある、今までにない体のだるさを感じている方は、レッスンを控えてください。 

 

7.特定警戒都道府県の行き来がある方は、2週間を経過したのちにレッスンの受講

をお願いします。 

 

8.オンラインレッスンも承りますので、ご希望の方は各講師にご連絡をお願いしま

す。 

 

 

以上、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

  

                    シャイニングボーカル教室広島本校 

                      株式会社シャイニングスタイル 


